I3Y-J

S TMIRIZTEE (EPD)
BIRES : JR-AI-21054E-B

brother

at your side

JSH—T ##x<%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

SUMPOIRIESANI I OIS A

— B EEAT T T T IVIREHEERRE
FEREBFRBXAMSBBE1-14-8
https://ecoleaf-label.jo

A0y RS
Compact Color Inkjet All-in—One

MFC-J4345DW XL

HBEH

EF

Hm1EHIED

HENRESE
m RA%AA mlelis )
[RMR AR, Tl . R
HROBK, TEMLE - ik
AR : MFC-J4345DW XL
-ESRZAT7I2F) (h3-1DAR)
AREE : 8.2kg. BEA : 1.9kg
- AAEYAX (])K215.9x297mm)
-G3XIE
- BEN M EENRI AR
-fRIRLAN
XAEmIALKAEITT

FWaHE%
T3P -THEMART [UREENICHERED

TEL: 052-824-2511 (&) FAX: 052-821-5177

INivestment
TANK

ERES JR-AI-21054E-B
BAPCRES PA-590000-AI-04
PCR#& ERA LD (5545R]
NEIS] 2021%6H30H

®EESIEE 20224128208
AN SRFLFREEAT
REIES IV-AI-21054
REFEZIHAR 20274128198
PCRLE1—0DsEhE
REHZ% 20224481H
EER I Bz
(—AAHEIE A RT3 T AR EHEEHAS)
B=BIRELE*
NEMREER AN 5

ISO14025(CfE D e REERUT — 5 DML UTAREE
ORED m 5HED

*L AT LRI ER T TEBEARADKEEDB S S AT AREZITD
EEEE DRI Z L.

https://www.brother.co.jp/

Fix&ES . JR-AI-21054E-B


https://www.brother.co.jp/

IaJ-J

SATMIRIRES
BIRES : JR-AI-21054E-B

(EPD)

SUMPOEIESAIITOYS A

—HEEAT T I T IVIEEHERRE

RREBTFRBEXANHE1-14-8
https://ecoleaf-label.jp

O34 TVA D)z EFHFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 160 |kg-CO2eq
B 0.09 |kg-SO2eq
BRHE 0.0070 | kg-Sbeq 6
n DFREMHE nQ%E n QA
BOFER-HEEE BOEE-UYAIIL
PR {v] = OFRMBERE| QXfE Qi |@mm - wHEE omk- UB1oIL
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq | 1.6E+02 | 7.5E+01 | 9.0E+00 | 7.0E+00 | 5.1E+01 | 1.9E+01
EAIHEAL kg-SO,eq | 9.1E-02 | 5.3E-02 | 1.4E-03 | 1.4E-02 | 1.2E-02 | 1.1E-02
ERHE kg-Sbeq | 7.0E-03 | 6.2E-03 | 2.6E-05 | 3.0E-05 | 7.8E-04 | 1.2E-05
@ EIPER S CMEINOYIE IERSY 05
I5E =13 #H - E (ERZES) Hifyy
IFBAETIREEIR 6.9E+00 kg s 1.7E+00 kg
JEBATHE TR+ — 5.7E+01 kg SuUs 3.6E-02 kg
BAEAGEER 1.2E+01 kg FILZZO A 7.2E-03 kg
BERRETRILE— 1.3E+02 MJ ZDMER 4.4E-03 kg
RIKODHE 1.3E-01 m3 TSRFvY 4.9E+00 kg
dA 2.0E-01 kg
H5X 6.2E-01 kg
I S 1.1E+00 kg
- RERERER 4.6E-01 kg
Zoft 9.9E-01 kg

OBEMRICET DEMRH

EREEDOEERE (SFUA)
IOV (ESXARME) |« BEEAERE 5. XRE
BORERMER/(F—> 1 ITUT No.1F+v— b, EIRIBREEIRIEERE(CEFAL. AR MmEILRLmET

: %48,0004%




IaJ-J SUMPOEIESAIITOYS A

S —BHEEEAT RT T I IVREREERGE
/9’(7°£II*1R§E (EPD) ERGTROXNSE]-14-8
Z85ES . JR-AI-21054E-B https://ecoleaf-label.jp

©-1.€DMDRIERERH
ABRBOMEIERE & EBHROA S IRUAY RESEFIISO14001BERR THC TITONTVET,

QERULEZRT—IDERSA
IDEA v2.1.3 RUSUMPOREESNILTOY S ABRFHEAT v1.10 ZERLE.

®fFS
ZEH : 202318138 ERESZELE

0 —FEEDFEIE, PCREKXUERE - EEREZSRBRULTIIZE0,
O LLEIC DT BE - EEREICRESINERGZEZUIEBSICUNRDENER A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S . JR-AI-21054E-B



